MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS CENTRO

RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 05/2025-CMC/IFAM DE 12 DE MARÇO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS PARA CURSOS FIC O

PROGRAMA PARTIU IF - MODALIDADE PRESENCIAL

A Direção Geral do Campus Manaus Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e  Tecnologia do Amazonas (IFAM), no uso de suas atribuições

que lhe conferem a Portaria nº  062 GR/IFAM de 10 de janeiro de 2025,  torna público o Resultado da Banca de Heteroidentificação do EDITAL Nº

05/2025-CMC/IFAM, publicado no dia 12 de março de 2025, referente ao Processo Seletivo  Simplificado de Alunos para Cursos FIC do Programa

Partiu IF - Modalidade Presencial.

RESULTADO BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Manaus-AM, 07 de abril de 2025.

 Coordenação Pedagógica PartiuIF/IFAM/CMC

GRUPO DE VAGA – ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS  (EP+PPI)

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO

1.  THIAGO ANDRES CARDOSO DE CASTRO DEFERIDA

2.  MARCO ANTONIO VIEIRA SANTOS E SILVA Não compareceu à Banca de Heteroidentificação.

3.  ALICE ANDRADE MARINHO DEFERIDA

4.  CARLOS HENRIQUE LIMA NERY DEFERIDA

5.  KAYLA SOFIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDA

6.  CARLOS DANIEL HENRIQUES DE SOUZA DEFERIDA

7.  WILLIANE THALYSSA NEPUCENO NASCIMENTO DEFERIDA

8.  LEANDRO LUAN MENDES DA COSTA DEFERIDA

9.  MIGUEL RAVY DINELLY QUEIROZ DEFERIDA

10.  JOELMA MAGALHÃES NUNES DEFERIDA

11.  RAFAEL CARDOSO SANTOS FERREIRA DEFERIDA

12.  SOPHIA ALEXANDRA FERREIRA Não compareceu à Banca de Heteroidentificação.

13.  FARLEY DAVI DE SOUZA BEZERRA DEFERIDA